de Préchamps
(Długa, Nr 23, w Eldorado).
Rekomenduje **Osobę** wykształconą w średnim wieku (była chemistką pensji dyplomowanej), posiadającą języki: francuzki i niemiecki, oraz nauki klasyczne. Tamże można poznać wiadomość o fortepianie do ogłaszania się na godzinę.
d2-3-9314-

STAN RACHUNKÓW
BANKU POLSKIEGO

w dniu 1 (13) Lutego 1880 r.

Stan czynny. w Warszawie w Oddziałach Razem
R u R u
1. Gotowizna w kasach 2,794,965,91 ³ / ₄ 2,216,071,54 ¹ / ₄ — — 5,011,037,45 ³ / ₄
2. Papiery publiczne własne 4,941,943,64 ³ / ₄ — — — 4,941,943,64 ³ / ₄
3. Skup wexli miejscowych 6,581,295,17 ³ / ₄ 8,019,111,80 — — 14,600,406,97 ³ / ₄
4.